
LUNES 2 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 287 Pág. 241

B
O

C
M

-2
02

41
20

2-
80

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

80 LOZOYUELA-NAVAS-SIETEIGLESIAS

OFERTAS DE EMPLEO

Resolución de Alcaldía de 20 de noviembre de 2024, del Ayuntamiento de Lozoyue-
la-Navas-Sieteiglesias, por la que se aprueba la relación de aspirantes admitidos y exclui-
dos de la convocatoria excepcional, para la estabilización del empleo temporal de varias
plazas vacantes en la plantilla municipal.

A la vista de los antecedentes que obran en los archivos municipales, relativos a los
expedientes de estabilización de empleo temporal tramitados al amparo de la Ley 20/2021,
de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo
público.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión a los procesos selectivos
convocados mediante resolución de 13 de agosto de 2024, en el procedimiento de estabili-
zación de empleo temporal, para la cobertura por concurso de las siguientes plazas:

— Una plaza de técnico de Desarrollo Local, a cubrir por el sistema de concurso, en
turno libre/estabilización.

— Tres plazas de administrativo/a de la plantilla de personal laboral fijo, a cubrir por
el sistema de concurso, en turno libre/estabilización.

— Una plaza de directora/a de deportes de la plantilla de personal laboral fijo, a cu-
brir por el sistema de concurso, en turno libre/estabilización.

— Una plaza de animador/a sociocultural de la plantilla de personal laboral fijo, a cu-
brir por el sistema de concurso, en turno libre/estabilización.

— Una plaza de encargado de mantenimiento de la plantilla de personal laboral fijo,
a cubrir por el sistema de concurso, en turno libre/estabilización.

— Dos plazas de peón de mantenimiento de la plantilla de personal laboral fijo, a cu-
brir por el sistema de concurso, en turno libre/estabilización.

— Tres plazas de limpiadora de la plantilla de personal laboral fijo, a cubrir por el sis-
tema de concurso, en turno libre/estabilización.

Examinada la documentación que acompaña y de conformidad con lo establecido en
el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Adminis-
tración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional
de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el Real
Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Ba-
ses de Régimen Local, resuelvo:

Primero.—Aprobar la siguiente relación de aspirantes admitidos a las diferentes pla-
zas convocadas:

TÉCNICO DE DESARROLLO LOCAL 

Aspirantes admitidos 

CIF IDENTIDAD DEL ASPIRANTE REGISTRO DE ENTRADA FECHA DE ENTRADA 

****3481* ANTONIO ISAC MORENO 2024-E-RE-517 29/08/2024 

****6518* JOSÉ JULIO LÓPEZ PEDROCHE 2024-E-RE-568 10/09/2024 

****6212* ANA BELÉN ANDREU BUENO 2024-E-RE-583 17/09/2024 

****3729* IGNACIO SERRANO VELASCO 2024-E-RE-585 17/09/2024 

****3425* JULIÁN IGNACIO URRIZA 2024-E-RE-593 18/09/2024 

****2017*  NURIA SUSILLA SÁNCHEZ 2024-E-RE-597 18/09/2024 



LUNES 2 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 242 B.O.C.M. Núm. 287

B
O

C
M

-2
02

41
20

2-
80

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

TRES PLAZAS DE LIMPIADOR/RA 

Aspirantes admitidos 

CIF IDENTIDAD DEL ASPIRANTE REGISTRO DE ENTRADA FECHA DE ENTRADA 

****3397* MARIA JOSÉ REDONDO HERNANZ 2024-E-RC-1102 29/08/2024 

****0197* RAQUEL EZEQUIEL MESTO 2024-E-RC-1120 03/09/2024 

****2097* MIRELA CORNELIA SIMU 2024-E-RC-1161 06/09/2024 

****9645* BEATRIZ ACEVEDO PRIETO 2024-E-RC-1184 10/09/2024 

****7112* JOSEFA NIETO LUENGO 2024-E-RC-1187 10/09/2024 

 
DOS PLAZAS DE PEÓN DE MANTEMIENTO 

Aspirantes admitidos 

CIF IDENTIDAD DEL ASPIRANTE REGISTRO DE ENTRADA FECHA DE ENTRADA 

****9315* JOSÉ LUIS CORELLA GARCÍA 2024-E-RC-1113 02/09/2024 

****2083* ALEJANDRO GARCÍA LÓPEZ 2024-E-RC-1131 04/09/2024 

****5901* MANUEL ALONSO SIMÓN 2024-E-RC-1193 11/09/2024 

****4686* JOSÉ ANTONIO CORELLA VERA 2024-E-RC-1212 13/09/2024 

****5351* JAVIER CUBILLO SANZ 2024-E-RC-1233 16/09/2024 

****1913* JESÚS HERNANZ ALONSO 2024-E-RC-1254 18/09/2024 

 
ENCARGADO DE MANTENIMIENTO 

Aspirantes admitidos 

CIF IDENTIDAD DEL ASPIRANTE REGISTRO DE ENTRADA FECHA DE ENTRADA 

****0562* RUBÉN MARTÍN ROSENDO 2024-E-RC-1178 09/09/2024 

****5901* MANUEL ALONSO SIMÓN 2024-E-RC-1192 11/09/2024 

****8635* FRANCISCO NÚÑEZ ROMERO 2024-E-RC-1249 18/09/2024 

****5351* JAVIER CUBILLO SANZ 2024-E-RC-1250 18/09/2024 

****9315* JOSÉ LUIS CORELLA GARCIA 2024-E-RC-1251 18/09/2024 

 
TRES PLAZAS DE ADMINISTRATIVO/A 

Aspirantes admitidos 

CIF IDENTIDAD DEL ASPIRANTE REGISTRO DE ENTRADA FECHA DE ENTRADA 

****7671* SONIA CARMONA LAINEZ 2024-E-RE-485 22/08/2024 

****8659* ANA ISABEL DE LA IGLESIA REMESAL 2024-E-RE-494 25/08/2024 

****7553* FERNANDO DEL RÍO FERNÁNDEZ 2024-E-RE-496 26/08/2024 

****7994* REYNALDO LAMOGLEA PÉREZ 2024-E-RE-501 27/08/2024 

****6983* RAQUEL BALBAS AGUILAR 2024-E-RE-511 28/08/2024 

****7263* TZVETA PETKOVA PETKOVA 2024-E-RE-515 29/08/2024 

****3481* ANTONIO ISAC MORENO 2024-E-RE-518 29/08/2024 

****5424* ESTELA MARTÍNEZ LOSA 2024-E-RE-534 02/09/2024 

****6874* ROSARIO GONZÁLEZ HERNÁNDEZ 2024-E-RE-535 02/09/2024 

****9911* BEGOÑA MARTIN PUENTES 2024-E-RE-565 10/09/2024 

****1815* MARÍA ROSARIO VICENTE GARCÍA 2024-E-RC-1230 16/09/2024 

****5376* REBECA MANSO TARDÓN 2024-E-RE-584 17/09/2024 

****7472* BEATRIZ GONZÁLEZ RAMÍREZ 2024-E-RE-586 17/09/2024 

****0809* MARIA LUISA BLANCO FERNÁNDEZ 2024-E-RE-587 17/09/2024 

****0777* VERÓNICA SÁNCHEZ TERCERO 2024-E-RE-588 17/09/2024 

****3425* JULIÁN IGNACIO URRIZA 2024-E-RE-594 18/09/2024 

****2268* GEMA GARCÍA ÁLVAREZ 2024-E-RE-596 18/09/2024 

****5023* NURIA FERNÁNDEZ LÓPEZ-CORDÓN 2024-E-RE-598 18/09/2024 

 
ANIMADOR/A SOCIO CULTURAL 

Aspirantes admitidos 

CIF IDENTIDAD DEL ASPIRANTE REGISTRO DE ENTRADA FECHA DE ENTRADA 

****5668* EDUARDO MIGUEL GARCÍA DEL RÍO 2024-E-RE-493 23/08/2024 

****7160* ESTHER BLANCA QUESADA 2024-E-RE-544 03/09/2024 

****3429* MARCOS NIETO HOLGUIN 2024-E-RE-552 05/09/2024 

****2189* ANA ISABEL CALCERRADA GARCÍA 2024-E-RC-1182 10/09/2024 

****2672* LAIA GARCÍA GARRIDO 2024-E-RE-571 11/09/2024 

****0708* ÁNGELES VENEGAS PRADOS 2024-E-RC-1246 17/09/2024 

****3425* JULIÁN IGNACIO URRIZA 2024-E-RE-595 18/09/2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



LUNES 2 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 287 Pág. 243

B
O

C
M

-2
02

41
20

2-
80

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

DIRECTOR/A DE DEPORTES 

Aspirantes admitidos 

CIF IDENTIDAD DEL ASPIRANTE REGISTRO DE ENTRADA FECHA DE ENTRADA 

****5488* MIGUEL ÁNGEL ESPINOSA NOTARIO 2024-E-RE-513 29/08/2024 

****8924* SARA LARA PÉREZ 2024-E-RC-1103 29/08/2024 

****9901* BORJA SELLAMI KOUKI 2024-E-RE-524 01/09/2024 

****0307* DAVID NAVARRO SÁNCHEZ 2024-E-RE-525 01/09/2024 

****7594* MOISÉS GARCÍA HERNANZ 2024-E-RE-530 02/09/2024 

****0454* JESUS CANTÓN IZQUIERDO 2024-E-RE-543 03/09/2024 

****9243* ADRIÁN MARTÍN NOTARIO 2024-E-RE-545 04/09/2024 

****3429* MARCOS NIETO HOLGUIN 2024-E-RE-550 05/09/2024 

****5677* JOSÉ LUIS COBO MARTÍNEZ 2024-E-RE-567 10/09/2024 

****7564* PABLO GARCÍA RUIZ DE LEÓN 2024-E-RC-1197 12/09/2024 
 

Las siguientes listas se consideran definitivas al haberse admitido todas las solicitudes
presentadas.

Segundo.—Designar como miembros del Tribunal de selección a:

MIEMBRO IDENTIDAD 

Presidente José Ignacio Ocaña Cisneros 

Suplente Eugenio Miñón Marquina 

Vocal Carmen Fernández de Castro González 

Suplente Pablo Rodríguez Aznar 

Vocal Milagros Martín García 

Suplente Juan Gabriel Rodríguez de la Calle 

Vocal Suceso Tribaldos Martínez 

Suplente Gemma María Arribas Martín 

Secretario José Vicente Temes Zafrilla 

Suplente Carlos Rivera Santiago 

Tercero.—Publicar la relación de admitidos, así como la composición del Tribunal de
Selección, en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, la Sede Electrónica de
este Ayuntamiento ( http://lozoyuela.sedelectronica.es ) y en el tablón de anuncios municipal.

Cuarto.—Una vez publicado el anuncio, notificar la presente resolución a los miem-
bros designados del tribunal para su conocimiento, convocándoles para la baremación del
procedimiento.

En Lozoyuela, a 20 de noviembre de 2024.—La alcaldesa-presidenta, Lucía Balseiro
Serrano.

(02/19.195/24)


		2024-12-02T08:30:04+0100




